
  
 
       

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

                                                          
25.01.2012 г. № 4 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменения в решение Думы Качканарского городского 
округа от 24.12.2009г. № 126 «Об утверждении Правил землепользования  

и застройки города Качканара» 
                                                                                                                             
 
          В связи с принятием Федерального закона от 20 марта 2011 года     
№ 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации            
в части вопросов территориального планирования», подготовкой проекта 
Правил землепользования и застройки Качканарского городского округа, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа Дума 
Качканарского городского округа  
 
РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа                
от 24.12.2009 г. № 126 «Об утверждении Правил землепользования                  
и застройки города Качканара» следующее изменение: 

пункт 3 решения изложить в новой редакции: 
«3. Правила землепользования и застройки города Качканар вступают    

в силу с 1 января 2013 года». 
2. Решение Думы Качканарского городского округа от 25.03.2010 г.       

№ 24 «О внесении изменения в решение Думы Качканарского городского 
округа от 24.12.2009 г. № 126 «Об утверждении Правил землепользования     
и застройки города Качканара» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 

 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


